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SLOVENSKA < Humenné, 30.9.2023 VYSKUMU A $PORTU SLOVAKIA

PLAVECKA FEDERACIA G

SLOVENSKE) REPUBLIKY SIS bl

disciplina6 Zeny, 800m volny spdsob 10roc. ast.
30.09.2023 Vydedky

bodovanie: FINA 2022

por. Rot. Cas  body
Mladsie ziacky, "B", 10 roc.

1. BONK Lara 13 SKP Kosice 11:42.47 317
50m: 40.10 40.10 250m: 3:37.31 44.02 450m: 6:36.78 45.40 650m: 9:35.20 45.25
100m: 1:24.26 44.16 300m: 4:22.23 44.92 500m: 7:21.58 44.80 700m:  10:18.71 43.51
150m: 2:08.64 44.38 350m: 5:06.74 44,51 550m: 8:06.13 44.55 750m: 11:02.23 43.52
200m: 2:53.29 44.65 400m: 5:51.38 44.64 600m: 8:49.95 43.82 800m:  11:42.47 40.24
2. BREJCAKOVA Viktéria 13 KP Aquacity Poprad 12:19.86 271 +37.39
50m: 39.92 39.92 250m: 3:45.04 46.44 450m: 6:55.52 47.27 650m:  10:04.05 47.41
100m: 1:25.79 45.87 300m: 4:32.56 47.52 500m: 7:43.10 47.58 700m: 10:50.96 46.91
150m: 2:11.72 45.93 350m: 5:20.49 47.93 550m: 8:30.36 47.26 750m:  11:37.90 46.94
200m: 2:58.60 46.88 400m: 6:08.25 47.76 600m: 9:16.64 46.28 800m: 12:19.86 41.96
3. DUCAIOVA Nela 13 PK Presov 14:08.25 180 +2:25.78
50m: 46.56 46.56 250m: 4:19.24 54.10 450m: 8:00.04 55.82 650m: 11:37.10 54.26
100m: 1:37.76 51.20 300m: 5:14.39 55.15 500m: 8:54.93 54.89 700m: 12:31.21 54.11
150m: 2:31.32 53.56 350m: 6:10.07 55.68 550m: 9:49.18 54.25 750m:  13:23.79 52.58
200m: 3:25.14 53.82 400m: 7:04.22 54.15 600m:  10:42.84 53.66 800m: 14:08.25 44.46
4. BUOCOVA Alexandra 13 DSC PreSov 15:13.29 144 + 3:30.82
50m: 49.85 49.85 250m: 4:42.35 59.00 450m: 8:31.47 56.20 650m: 12:25.04 57.78
100m: 1:47.01 57.16 300m: 5:39.65 57.30 500m: 9:30.36 58.89 700m:  13:24.90 59.86
150m: 2:45.00 57.99 350m: 6:36.75 57.10 550m:  10:28.33 57.97 750m: 14:23.11 58.21
200m: 3:43.35 58.35 400m: 7:35.27 58.52 600m:  11:27.26 58.93 800m:  15:13.29 50.18
5. MARGITAYOVA Kristina 13 PK Humenné 16:19.17 117 +4:36.70
50m: 52.49 52.49 250m: 5:01.58 1:02.43 450m: 9:11.61 1:02.81 650m:  13:17.66 1:03.10
100m: 1:54.42 1:01.93 300m: 6:03.76 1:02.18 500m:  10:12.60 1:00.99 700m: 14:18.21 1:00.55
150m: 2:56.24 1:01.82 350m: 7:06.91 1:03.15 550m:  11:15.73 1:03.13 750m:  15:19.88 1:01.67
200m: 3:59.15 1:02.91 400m: 8:08.80 1:01.89 600m:  12:14.56 58.83 800m: 16:19.17 59.29
6. KRAINAKOVA Tereza 13 PK Presov 16:51.31 106 +5:08.84
50m: 51.57 51.57 250m: 5:03.84 1:04.48 450m: 9:26.08 1:06.05 650m: 13:46.31 1:04.24
100m: 1:52.15 1:00.58 300m: 6:08.56 1:04.72 500m:  10:32.06 1:05.98 700m:  14:50.50 1:04.19
150m: 2:55.05 1:02.90 350m: 7:15.04 1:06.48 550m:  11:38.03 1:05.97 750m:  15:54.32 1:03.82
200m: 3:59.36 1:04.31 400m: 8:20.03 1:04.99 600m:  12:42.07 1:04.04 800m: 16:51.31 56.99

Mladsie ziacky, "B", 11 roc.

1. HERTELYOVA Katarina 12 SKP Kogice 12:14.09 278
50m: 39.18 39.18 250m: 3:41.69 46.34 450m: 6:48.88 47.11 650m: 9:56.76 46.87
100m: 1:24.60 45.42 300m: 4:28.31 46.62 500m: 7:36.12 47.24 700m:  10:43.88 47.12
150m: 2:10.01 45.41 350m: 5:14.92 46.61 550m: 8:23.06 46.94 750m: 11:31.26 47.38
200m: 2:55.35 45.34 400m: 6:01.77 46.85 600m: 9:09.89 46.83 800m:  12:14.09 42.83
2. HABINAKOVA Tereza 12 SKP Kosice 12:1550 276  +1.41
50m: 40.56 40.56 250m: 3:47.33 47.89 450m: 6:56.13 47.40 650m:  10:02.09 45.14
100m: 1:26.33 45.77 300m: 4:34.32 46.99 500m: 7:42.99 46.86 700m: 10:48.27 46.18
150m: 2:12.68 46.35 350m: 5:21.56 47.24 550m: 8:29.77 46.78 750m:  11:33.98 45.71
200m: 2:59.44 46.76 400m: 6:08.73 47.17 600m: 9:16.95 47.18 800m: 12:15.50 41.52
3. LEBENSKA Michagla 12 SKP Kogice 12:17.79 274  +3.70
50m: 38.39 38.39 250m: 3:43.71 47.19 450m: 6:50.81 46.14 650m: 10:00.21 47.89
100m: 1:23.29 44.90 300m: 4:30.56 46.85 500m: 7:38.11 47.30 700m:  10:47.62 47.41
150m: 2:10.35 47.06 350m: 5:17.23 46.67 550m: 8:24.34 46.23 750m: 11:35.50 47.88
200m: 2:56.52 46.17 400m: 6:04.67 47.44 600m: 9:12.32 47.98 800m: 12:17.79 42.29
4. FEILOVA Zuzana 12 SKP Kogice 12:3413 256 +20.04
50m: 38.84 38.84 250m: 3:46.81 47.74 450m: 6:59.31 48.00 650m:  10:13.36 48.58
100m: 1:24.08 45.24 300m: 4:34.37 47.56 500m: 7:48.05 48.74 700m:  11:00.62 47.26
150m: 2:12.16 48.08 350m: 5:23.20 48.83 550m: 8:36.05 48.00 750m: 11:50.33 49.71
200m: 2:59.07 46.91 400m: 6:11.31 48.11 600m: 9:24.78 48.73 800m:  12:34.13 43.80
5. KATKOVCIN Zoja 12 PK Humenné 13:13.42 220 +59.33
50m: 41.00 41.00 250m: 4:00.02 51.00 450m: 7:20.72 50.96 650m:  10:43.97 50.33
100m: 1:29.60 48.60 300m: 4:49.18 49.16 500m: 8:11.56 50.84 700m: 11:34.59 50.62
150m: 2:18.60 49.00 350m: 5:39.67 50.49 550m: 9:02.92 51.36 750m:  12:26.84 52.25
200m: 3:09.02 50.42 400m: 6:29.76 50.09 600m: 9:53.64 50.72 800m: 13:13.42 46.58
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disciplina 6, Ziacky, 800m volny spdsob, MladSie Ziacky, "B", 11 roc.

por. Ro¢. Cas  body
6. POPCAKOVA Nikola 12 SKP Kosice 13:16.55 217 +1:02.46
50m: 41.61 41.61 250m: 4:01.70 51.36 450m: 7:24.75 50.89 650m:  10:48.28 50.92
100m: 1:30.42 48.81 300m: 4:52.16 50.46 500m: 8:15.65 50.90 700m: 11:39.88 51.60
150m: 2:20.41 49.99 350m: 5:43.34 51.18 550m: 9:07.03 51.38 750m:  12:30.39 50.51
200m: 3:10.34 49.93 400m: 6:33.86 50.52 600m: 9:57.36 50.33 800m: 13:16.55 46.16
7. SLOVAKOVA Ema 12 DSC Presov 13:30.19 207 +1:16.10
50m: 43.11 43.11 250m: 4:01.29 49.72 450m: 7:27.47 51.79 650m: 10:56.78 51.44
100m: 1:31.36 48.25 300m: 4:52.11 50.82 500m: 8:20.99 53.52 700m:  11:49.78 53.00
150m: 2:21.55 50.19 350m: 5:43.63 51.52 550m: 9:13.41 52.42 750m:  12:41.99 52.21
200m: 3:11.57 50.02 400m: 6:35.68 52.05 600m:  10:05.34 51.93 800m:  13:30.19 48.20
8. RADAKOVA Tamara 12 PK Presov 13:30.29 207 +1:16.20
50m: 41.49 41.49 250m: 4:03.42 50.98 450m: 7:30.98 52.04 650m: 10:59.47 52.49
100m: 1:30.94 49.45 300m: 4:54.93 51.51 500m: 8:22.76 51.78 700m:  11:51.70 52.23
150m:  2:21.17 50.23 350m:  5:47.28 52.35 550m:  9:15.41 52.65 750m:  12:42.95 51.25
200m: 3:12.44 51.27 400m: 6:38.94 51.66 600m:  10:06.98 51.57 800m:  13:30.29 47.34
9. HUMENSKA Zuzana 12 KP Aquacity Poprad 14.06.92 181 +1:52.83
50m: 49.52 49.52 250m: 4:29.04 55.17 450m: 8:06.05 54.74 650m:  11:38.35 51.51
100m: 1:45.31 55.79 300m: 5:23.09 54.05 500m: 9:02.45 56.40 700m: 12:29.91 51.56
150m: 2:39.70 54.39 350m: 6:17.45 54.36 550m: 9:53.69 51.24 750m:  13:21.47 51.56
200m: 3:33.87 54.17 400m: 7:11.31 53.86 600m:  10:46.84 53.15 800m: 14:06.92 45.45
10. OKOSOVA Karolina 12 DSC Presov 16:25.22 115 +4:11.13
50m: 51.01 51.01 250m: 4:58.38 1:03.20 450m: 9:10.53 1:03.13 650m: 13:26.08 1:04.20
100m: 1:50.70 59.69 300m: 6:00.58 1:02.20 500m: 10:13.76 1:03.23 700m:  14:29.92 1:03.84
150m: 2:51.94 1:01.24 350m: 7:03.51 1:02.93 550m:  11:18.02 1:04.26 750m:  15:33.57 1:03.65
200m: 3:55.18 1:03.24 400m: 8:07.40 1:03.89 600m:  12:21.88 1:03.86 800m: 16:25.22 51.65

StarSie ziacky, "A", 12 ro¢.

1. VASKOVA Vanda 11 SKP Kosice 10:56.71 388
50m: 35.79 35.79 250m: 3:18.39 41.54 450m: 6:05.01 41,51 650m: 8:53.69 41.69
100m: 1:15.41 39.62 300m: 3:59.56 41.17 500m: 6:47.16 42.15 700m: 9:36.73 43.04
150m: 1:56.18 40.77 350m: 4:41.12 41.56 550m: 7:29.21 42.05 750m:  10:17.39 40.66
200m: 2:36.85 40.67 400m: 5:23.50 42.38 600m: 8:12.00 42.79 800m:  10:56.71 39.32
2. LAPINOVA Karina 11  KP Aquacity Poprad 11:31.62 332 +3491
50m: 36.49 36.49 250m: 3:31.63 43.90 450m: 6:26.33 43.36 650m: 9:22.98 44.72
100m: 1:19.54 43.05 300m: 4:14.82 43.19 500m: 7:10.87 44.54 700m:  10:07.21 44.23
150m: 2:03.13 43.59 350m: 4:59.00 44.18 550m: 7:54.51 43.64 750m:  10:50.46 43.25
200m: 2:47.73 44.60 400m: 5:42.97 43.97 600m: 8:38.26 43.75 800m:  11:31.62 41.16
3. KAPOLKOVA Michaela 11 KP Aquacity Poprad 12:12.15 280 +1:15.44
50m: 40.14 40.14 250m: 3:45.24 47.83 450m: 6:52.47 46.85 650m: 9:59.45 46.61
100m: 1:24.80 44.66 300m: 4:31.05 45.81 500m: 7:38.65 46.18 700m:  10:45.82 46.37
150m: 2:11.18 46.38 350m: 5:18.22 47.17 550m: 8:26.07 47.42 750m:  11:31.97 46.15
200m: 2:57.41 46.23 400m: 6:05.62 47.40 600m: 9:12.84 46.77 800m:  12:12.15 40.18
4. FRANKOVICOVA Nina 11 KP Aquacity Poprad 12:47.25 243 + 1:50.54
50m: 41.81 41.81 250m: 3:58.49 49.36 450m: 7:14.57 49.12 650m:  10:26.92 48.19
100m: 1:30.21 48.40 300m: 4:47.99 49.50 500m: 8:02.78 48.21 700m:  11:14.91 47.99
150m: 2:19.36 49.15 350m: 5:36.51 48.52 550m: 8:51.20 48.42 750m:  12:01.95 47.04
200m: 3:09.13 49.77 400m: 6:25.45 48.94 600m: 9:38.73 47.53 800m:  12:47.25 45.30
5. KREJSOVA Ella 11 KP Aquacity Poprad 12:47.48 243 +1:50.77
50m: 38.72 38.72 250m: 3:53.99 49.41 450m: 7:13.36 49.17 650m:  10:29.07 47.84
100m: 1:26.03 47.31 300m: 4:44.26 50.27 500m: 8:02.90 49.54 700m:  11:18.85 49.78
150m: 2:14.86 48.83 350m: 5:34.58 50.32 550m: 8:52.05 49.15 750m:  12:05.57 46.72
200m: 3:04.58 49.72 400m: 6:24.19 49.61 600m: 9:41.23 49.18 800m:  12:47.48 41.91
6. UTLAKOVA Tatiana 11 SKP KoSice 12:49.52 241 +1:52.81
50m: 40.65 40.65 250m: 3:53.48 49.56 450m: 7:12.70 48.16 650m:  10:28.94 49.11
100m: 1:26.35 45.70 300m: 4:43.73 50.25 500m: 8:02.68 49.98 700m:  11:17.83 48.89
150m: 2:15.14 48.79 350m: 5:34.15 50.42 550m: 8:51.91 49.23 750m:  12:01.95 44.12
200m: 3:03.92 48.78 400m: 6:24.54 50.39 600m: 9:39.83 47.92 800m:  12:49.52 47.57
7. SABOLOVA Linda 11 DSC PreSov 14.05.72 182 + 3:09.01
50m: 46.81 46.81 250m: 4:23.15 54.41 450m: 7:59.45 54.23 650m:  11:33.09 53.37
100m: 1:40.93 54.12 300m: 5:17.78 54.63 500m: 8:53.11 53.66 700m:  12:25.56 52.47
150m: 2:35.52 54.59 350m: 6:12.57 54.79 550m: 9:46.56 53.45 750m:  13:18.80 53.24
200m: 3:28.74 53.22 400m: 7:05.22 52.65 600m:  10:39.72 53.16 800m:  14:05.72 46.92
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disciplina 6, Ziatky, 800m volny sp6sob, Starsie ziacky, "A", 12 ro¢.

por. Ro¢. Cas  body
8. PETIJOVA Karin 11 PK Humenné 14.20.86 172 + 3:24.15
50m: 47.60 47.60 250m: 4:25.98 53.29 450m: 8:03.07 54.29 650m:  11:41.07 54.17
100m: 1:41.45 53.85 300m: 5:20.54 54.56 500m: 8:58.93 55.86 700m: 12:37.17 56.10
150m: 2:36.69 55.24 350m: 6:14.48 53.94 550m: 9:52.31 53.38 750m:  13:32.11 54.94
200m: 3:32.69 56.00 400m: 7:08.78 54.30 600m:  10:46.90 54.59 800m: 14:20.86 48.75
9. KUBACKOVA Tereza Saoirse 11  PK Presov 15:27.89 137 +4:31.18
50m: 48.32 48.32 250m: 4:43.79 1:00.27 450m: 8:40.76 59.13 650m: 12:41.05 1:00.20
100m: 1:45.76 57.44 300m: 5:43.57 59.78 500m: 9:42.04 1:01.28 700m:  13:38.97 57.92
150m: 2:48.74 1:02.98 350m: 6:45.56 1:01.99 550m:  10:40.62 58.58 750m:  14:36.61 57.64
200m: 3:43.52 54.78 400m: 7:41.63 56.07 600m:  11:40.85 1:00.23 800m: 15:27.89 51.28

StarSie ziacky, "A", 13 ro¢.

1. BRETZOVA Tamara 10 SKP Kosice 9:48.48 540
50m: 31.47 31.47 250m: 2:55.76 36.61 450m: 5:24.52 37.85 650m: 7:57.25 38.71
100m: 1:06.93 35.46 300m: 3:32.30 36.54 500m: 6:02.28 37.76 700m: 8:35.40 38.15
150m: 1:42.86 35.93 350m: 4:09.55 37.25 550m: 6:40.27 37.99 750m: 9:13.52 38.12
200m: 2:19.15 36.29 400m: 4:46.67 37.12 600m: 7:18.54 38.27 800m: 9:48.48 34.96
2. STANGOVA Gréta 10 SKP KoSice 10:02.82 502 +14.34
50m: 32.90 32.90 250m: 3:01.92 37.65 450m: 5:35.32 38.36 650m: 8:09.94 38.50
100m: 1:09.10 36.20 300m: 3:39.79 37.87 500m: 6:14.08 38.76 700m: 8:48.52 38.58
150m: 1:46.57 37.47 350m: 4:18.12 38.33 550m: 6:52.45 38.37 750m: 9:26.36 37.84
200m: 2:24.27 37.70 400m: 4:56.96 38.84 600m: 7:31.44 38.99 800m:  10:02.82 36.46
3. VACZYOVA Vilma 10 SKP KoSice 10:05.65 495 +17.17
50m: 32.73 32.73 250m: 3:06.55 38.42 450m: 5:41.13 38.57 650m: 8:13.27 37.61
100m: 1:10.69 37.96 300m: 3:44.93 38.38 500m: 6:19.38 38.25 700m: 8:51.61 38.34
150m: 1:49.45 38.76 350m: 4:24.11 39.18 550m: 6:57.36 37.98 750m: 9:29.60 37.99
200m: 2:28.13 38.68 400m: 5:02.56 38.45 600m: 7:35.66 38.30 800m:  10:05.65 36.05
4. FERKOVA Charlotte 10 SKP Kosice 10:23.90 453 +35.42
50m: 34.21 34.21 250m: 3:10.54 39.71 450m: 5:48.43 39.46 650m: 8:27.99 40.05
100m: 1:12.36 38.15 300m: 3:50.22 39.68 500m: 6:28.18 39.75 700m: 9:07.24 39.25
150m: 1:51.63 39.27 350m: 4:29.60 39.38 550m: 7:08.17 39.99 750m: 9:46.69 39.45
200m: 2:30.83 39.20 400m: 5:08.97 39.37 600m: 7:47.94 39.77 800m:  10:23.90 37.21
5. KOUASSI RitaMarion 10 SKP KoSice 10:26.71 447 +38.23
50m: 34.17 34.17 250m: 3:08.62 39.80 450m: 5:48.59 40.25 650m: 8:29.12 40.30
100m: 1:11.49 37.32 300m: 3:48.40 39.78 500m: 6:28.61 40.02 700m: 9:09.13 40.01
150m: 1:49.68 38.19 350m: 4:28.37 39.97 550m: 7:08.78 40.17 750m: 9:48.80 39.67
200m: 2:28.82 39.14 400m: 5:08.34 39.97 600m: 7:48.82 40.04 800m:  10:26.71 37.91
6. DANOVA Noemi 10 DSC PreSov 10:59.73 383 +1:11.25
50m: 34.35 34.35 250m: 3:21.08 43.15 450m: 6:11.11 42.25 650m: 8:59.52 42.46
100m: 1:14.54 40.19 300m: 4:03.86 42.78 500m: 6:53.08 41.97 700m: 9:41.08 41.56
150m: 1:56.06 41.52 350m: 4:46.58 42.72 550m: 7:34.89 41.81 750m:  10:22.55 41.47
200m: 2:37.93 41.87 400m: 5:28.86 42.28 600m: 8:17.06 42.17 800m:  10:59.73 37.18
7. KACALOVA Kristina 10 SKP Kosice 11:08.11 369 +1:19.63
50m: 31.80 31.80 250m: 3:18.29 42.07 450m: 6:08.36 42.77 650m: 9:01.25 42.69
100m: 1:14.52 42.72 300m: 4:00.78 42.49 500m: 6:51.93 43.57 700m: 9:44.27 43.02
150m: 1:55.19 40.67 350m: 4:42.67 41.89 550m: 7:35.12 43.19 750m:  10:26.70 42.43
200m: 2:36.22 41.03 400m: 5:25.59 42.92 600m: 8:18.56 43.44 800m:  11:08.11 41.41
8. SPISAKOVA Alexandra 10 SKP KoSice 11:37.18 325 +1:48.70
50m: 35.74 35.74 250m: 3:25.70 44.17 450m: 6:26.69 44,92 650m: 9:29.14 45.90
100m: 1:16.02 40.28 300m: 4:10.79 45.09 500m: 7:11.67 44.98 700m:  10:13.63 44.49
150m: 1:58.26 42.24 350m: 4:56.38 45.59 550m: 7:57.50 45.83 750m:  10:57.26 43.63
200m: 2:41.53 43.27 400m: 5:41.77 45.39 600m: 8:43.24 45.74 800m:  11:37.18 39.92
9. SPAKOVA Emma 10 SKP KoSice 12:12.50 280 +2:24.02
50m: 41.72 41.72 250m: 3:48.96 46.07 450m: 6:55.61 46.60 650m: 9:59.45 45.10
100m: 1:28.71 46.99 300m: 4:35.33 46.37 500m: 7:41.89 46.28 700m:  10:45.18 45.73
150m: 2:16.04 47.33 350m: 5:22.10 46.77 550m: 8:28.36 46.47 750m:  11:31.73 46.55
200m: 3:02.89 46.85 400m: 6:09.01 46.91 600m: 9:14.35 45.99 800m:  12:12.50 40.77
10. JASENCAKOVA Alica 10 KP Aquacity Poprad 12:27.30 263 + 2:38.82
50m: 40.17 40.17 250m: 3:49.95 47.95 450m: 7:01.88 48.57 650m:  10:10.86 47.86
100m: 1:27.13 46.96 300m: 4:37.45 47.50 500m: 7:49.22 47.34 700m:  10:58.98 48.12
150m: 2:13.97 46.84 350m: 5:25.08 47.63 550m: 8:35.60 46.38 750m:  11:45.46 46.48
200m: 3:02.00 48.03 400m: 6:13.31 48.23 600m: 9:23.00 47.40 800m:  12:27.30 41.84
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PLAVECKA FEDERACIA Hu , 30.9.2023 SLOVENSKE) REPUBLIKY SIS bl

disciplina 6, Ziatky, 800m volny sp6sob, Starsie Ziacky, "A", 13 ro¢.

por. Ro¢. Cas  body
11. DUCAIOVA Stela 10 PK PreSov 13:46.58 195 +3:58.10

50m: 47.11 47.11 250m: 4:16.48 53.16 450m: 7:48.79 53.21 650m:  11:19.22 51.98

100m: 1:38.86 51.75 300m: 5:09.58 53.10 500m: 8:42.61 53.82 700m:  12:12.00 52.78

150m: 2:30.59 51.73 350m: 6:02.30 52.72 550m: 9:35.00 52.39 750m:  13:02.89 50.89

200m: 3:23.32 52.73 400m: 6:55.58 53.28 600m:  10:27.24 52.24 800m:  13:46.58 43.69

Mladsie juniorky, ,,MJ“, 14 — 15 roc.

1. IVANOVA Jilia 09 KP Aquacity Poprad 9:56.08 520
50m: 33.26 33.26 250m: 3:01.73 37.14 450m: 5:34.06 37.96 650m: 8:06.24 37.53
100m: 1:10.17 36.91 300m: 3:39.68 37.95 500m: 6:12.30 38.24 700m: 8:43.82 37.58
150m: 1:47.11 36.94 350m: 4:18.21 38.53 550m: 6:50.62 38.32 750m: 9:21.04 37.22
200m: 2:24.59 37.48 400m: 4:56.10 37.89 600m: 7:28.71 38.09 800m: 9:56.08 35.04
2. SLAFKOVSKA Lucia 09 SKP Kosice 9:59.72 510 +3.64
50m: 30.97 30.97 250m: 2:57.52 37.73 450m: 5:31.44 38.80 650m: 8:06.53 38.71
100m: 1:06.33 35.36 300m: 3:36.13 38.61 500m: 6:09.99 38.55 700m: 8:44.83 38.30
150m: 1:42.54 36.21 350m: 4:14.37 38.24 550m: 6:48.96 38.97 750m: 9:23.10 38.27
200m: 2:19.79 37.25 400m: 4:52.64 38.27 600m: 7:27.82 38.86 800m: 9:59.72 36.62
3. DUBJELOVA Miriama 08 KP Aquacity Poprad 10:08.89 487 +1281
50m: 33.19 33.19 250m: 3:03.61 38.54 450m: 5:39.71 39.03 650m: 8:14.93 38.36
100m: 1:09.37 36.18 300m: 3:42.71 39.10 500m: 6:18.74 39.03 700m: 8:53.69 38.76
150m: 1:47.16 37.79 350m: 4:21.70 38.99 550m: 6:57.58 38.84 750m: 9:32.05 38.36
200m: 2:25.07 37.91 400m: 5:00.68 38.98 600m: 7:36.57 38.99 800m: 10:08.89 36.84
4. HUDZIKOVA Sofia 09 KP Aquacity Poprad 10:18.84 464 +22.76
50m: 33.72 33.72 250m: 3:08.04 38.70 450m: 5:43.89 39.43 650m: 8:23.52 40.43
100m: 1:11.72 38.00 300m: 3:47.04 39.00 500m: 6:23.54 39.65 700m: 9:03.03 39.51
150m: 1:50.28 38.56 350m: 4:25.47 38.43 550m: 7:03.09 39.55 750m: 9:42.77 39.74
200m: 2:29.34 39.06 400m: 5:04.46 38.99 600m: 7:43.09 40.00 800m:  10:18.84 36.07
5. DARGAJOVA Romana 08 SKP Kosice 10:19.50 463 +23.42
50m: 34.22 34.22 250m: 3:10.03 38.73 450m: 5:46.24 39.42 650m: 8:22.81 39.21
100m: 1:11.03 36.81 300m: 3:48.90 38.87 500m: 6:25.15 38.91 700m: 9:02.51 39.70
150m: 1:52.15 41.12 350m: 4:27.88 38.98 550m: 7:03.98 38.83 750m: 9:41.60 39.09
200m: 2:31.30 39.15 400m: 5:06.82 38.94 600m: 7:43.60 39.62 800m:  10:19.50 37.90
6. PIRCOVA Nina 08 PK ORCA Michalovce 10:59.98 383 +1:03.90
50m: 34.17 34.17 250m: 3:18.25 42.00 450m: 6:07.33 42.84 650m: 8:56.98 42.40
100m: 1:13.73 39.56 300m: 4:00.21 41.96 500m: 6:49.30 41.97 700m: 9:39.37 42.39
150m: 1:54.73 41.00 350m: 4:41.92 41.71 550m: 7:31.35 42.05 750m:  10:22.02 42.65
200m: 2:36.25 41.52 400m: 5:24.49 42.57 600m: 8:14.58 43.23 800m: 10:59.98 37.96
7. HAMADEJOVA Miriam 09 PK ORCA Michaovce 12:12.30 280 +2:16.22
50m: 39.07 39.07 250m: 3:39.57 45.94 450m: 6:46.40 46.90 650m: 9:56.69 47.91
100m: 1:22.09 43.02 300m: 4:25.54 45.97 500m: 7:34.27 47.87 700m:  10:43.38 46.69
150m: 2:07.58 45.49 350m: 5:12.05 46.51 550m: 8:22.24 47.97 750m: 11:30.00 46.62
200m: 2:53.63 46.05 400m: 5:59.50 47.45 600m: 9:08.78 46.54 800m: 12:12.30 42.30
8. BARDOVICOVA Veronika 09 PK Presov 13:28.62 208 +3:32.54
50m: 41.84 41.84 250m: 4:02.50 51.60 450m: 7:31.04 51.48 650m: 10:58.64 51.31
100m: 1:29.75 47.91 300m: 4:55.04 52.54 500m: 8:23.60 52.56 700m:  11:51.16 52.52
150m: 2:19.39 49.64 350m: 5:47.01 51.97 550m: 9:15.81 52.21 750m: 12:43.65 52.49
200m: 3:10.90 51.51 400m: 6:39.56 52.55 600m:  10:07.33 51.52 800m:  13:28.62 44.97

StarSie juniorky, ,,SJ*, 16 — 17 roc.

1. LUKACOVA Vanesa 06 SKP KoSice 11:09.90 366
50m: 34.90 34.90 250m: 3:18.31 41.86 450m: 6:06.99 42.09 650m: 9:03.04 43.48
100m: 1:14.46 39.56 300m: 3:59.96 41.65 500m: 6:50.44 43.45 700m: 9:46.57 43.53
150m: 1:54.97 40.51 350m: 4:42.40 42.44 550m: 7:34.92 44.48 750m:  10:28.77 42.20
200m: 2:36.45 41.48 400m: 5:24.90 42.50 600m: 8:19.56 44.64 800m: 11:09.90 41.13
2. BORTLOVA Sofia o7 PK Presov 12:48.99 242 + 1:39.09
50m: 38.19 38.19 250m: 3:37.93 46.69 450m: 6:55.75 49.89 650m: 10:21.38 51.52
100m: 1:21.60 43.41 300m: 4:26.41 48.48 500m: 7:46.25 50.50 700m:  11:11.93 50.55
150m: 2:05.88 44.28 350m: 5:16.44 50.03 550m: 8:38.46 52.21 750m: 12:02.05 50.12
200m: 2:51.24 45.36 400m: 6:05.86 49.42 600m: 9:29.86 51.40 800m: 12:48.99 46.94
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disciplina 6, Zeny, 800m volny spdsob

Seniorky, ,,S*, 18 ro¢. ast.

1. KANOCOVA Emma 05 PK Humenné 10:29.22 442
50m: 33.05 33.05 250m: 3:09.60 38.89 450m: 5:48.22 40.30 650m: 8:30.30 40.52
100m: 1:12.34 39.29 300m: 3:49.26 39.66 500m: 6:28.60 40.38 700m: 9:10.90 40.60
150m: 1:51.50 39.16 350m: 4:28.21 38.95 550m: 7:08.94 40.34 750m: 9:50.92 40.02
200m: 2:30.71 39.21 400m: 5:07.92 39.71 600m: 7:49.78 40.84 800m:  10:29.22 38.30
2. PETRUSOVA Laura 04 DSC PreSov 11:06.27 372 +37.05
50m: 35.37 35.37 250m: 3:21.22 42.27 450m: 6:12.05 42.47 650m: 9:01.93 42.06
100m: 1:15.36 39.99 300m: 4:03.73 42.51 500m: 6:54.95 42.90 700m: 9:43.19 41.26
150m: 1:56.96 41.60 350m: 4:46.76 43.03 550m: 7:37.64 42.69 750m:  10:24.21 41.02
200m: 2:38.95 41.99 400m: 5:29.58 42.82 600m: 8:19.87 42.23 800m:  11:06.27 42.06
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